
„Revitalizace lázeňského parku Kyselka“ 

 

 

Rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka z účasti v zadávacím řízení  
nadlimitní veřejné zakázky na služby, 

zadané v zadávacím řízení dle § 56 a n. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „ZZVZ“). 

 

 

Základní údaje o zadavateli: 

Název:  Město Bílina 

sídlo:  Břežánská 50/4, 418 01 Bílina 

IČO:  002 66 230 

telefon:  + 420 417 810 811 

Zastoupená:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka 

 

Identifikace veřejné zakázky: 

Druh zadávacího řízení:  otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky:  nadlimitní veřejná zakázka na služby 

Název veřejné zakázky:  „Revitalizace lázeňského parku Kyselka“ 

Systémové číslo:  P21V00000219 

Veřejná zakázka zadaná podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen jako „ZZVZ“). 

 

 

 

Zadavatel ve věci zadávacího shora identifikované veřejné zakázky vydává následující rozhodnutí:  

 

účastník KHL-EKO, a.s., IČO 261 60 277,  

se sídlem Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov 

zast. Ing. Michalem Novákem, předsedou představenstva 

 

se dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ vylučuje z další účasti v zadávacím řízení. 

 

 

Odůvodnění:  

 

Nabídka účastníka KHL-EKO, a.s., IČO 261 60 277, se sídlem Červený Hrádek 10, 431 11 Jirkov, 

zast. Ing. Michalem Novákem, předsedou představenstva (dále také jako „účastník“) byla zadavateli 

doručena ve lhůtě pro podání nabídek dne 26.01.2022 ve 14:06 hod. Hodnotící komise jmenovaná 

zadavatelem na svém jednání dne 02.03.2022 konstatovala, že účastník podal nabídku, která obsahuje 

chybně vyplněný výkaz výměr, kdy účastník zadávacího řízení neocenil veškeré položky v souladu se 

zadávací dokumentací a výzvou k podání nabídek k předmětné veřejné zakázce. Na základě tohoto zjištění 

hodnotící komise vyzvala účastníka k objasnění položkového rozpočtu ve smyslu ust. § 46 odst. 1 a 3 

ZZVZ ve lhůtě tří pracovních dnů ode dne doručení výzvy. Účastník zadávacího řízení doručil včas 

objasnění položkového rozpočtu, avšak na dalším jednání hodnotící komise dne 14.03.2022 k hodnocení 

mj. nabídky účastníka bylo dále zjištěno, že účastník uvedl nesprávně nabídkovou cenu s DPH, která je 

předmětem hodnocení, když v systému E-ZAK, v titulním listu nabídky a v návrhu smlouvy uvedl částku 

nabídkové ceny s DPH 6.390.120,47 Kč a ve výkazu výměr (i v objasněném) uvedl nabídkovou cenu 

s DPH 6.290.120,47 Kč. Cenová nabídka účastníka se tak liší o 100.000,00 Kč, přičemž toto nelze opravit, 

aniž by byly měněny dílčí položky v nabídce tak, že by byla navýšena cena za některé položky, což by 

mělo za následek změnu celkové nabídkové ceny, která je hodnotícím kritériem, a to je ve světle ust. § 46 

odst. 3 ZZVZ nepřípustné. Zadavatel považuje pochybení účastníka při zpracování nabídky a následného 

objasnění za závažné, že jakákoliv další oprava by narušila transparentnost zadávacího řízení.  

 

Hodnotící komise na svém jednání konstatovala, že účastník pro rozdílně uvedenou nabídkovou cenu 

nesplnil zadávací podmínky dle zadávací dokumentace, a tím byl naplněn důvod pro vyloučení účastníka 

z další účasti v zadávacím řízení podle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ.  



„Revitalizace lázeňského parku Kyselka“ 

 

Zadavatel se ztotožnil se závěry jednání hodnotící komise a rozhodl o vyloučení účastníka z další účasti 

v zadávacím řízení. Tuto skutečnost současně i oznamuje. 

 

Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle § 

242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení tohoto 

oznámení. 

 

Bílina dne 23.03.2022     

    

 

 

     za Město Bílina 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, 

                                                    starostka 


		2022-03-24T09:07:17+0100
	Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová




